



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحکامی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« سودی بزرگ برای آخرت »

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَاءِ وَالْآخِرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ ،

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فانزداغستانی ،

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَّانِي ،

مَدَد طَرِيقَتِنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

« إِنَّا لَا نُضِيعُ أَجْرَ الْمُصْلِحِينَ »

خداوند متعال در سوره اعراف حضرت قرآن می فرماید: « ما اجر درستکاران را ضایع نخواهیم گذاشت » (۷). از آنجایی که این جهان دنیای آزمایشات است، انواع موقعیت ها رخ می دهد و این حالات همیشه برای مسلمانان و پرهیزگاران سودمند و دارای ثواب است و این ثواب و خیر و برکت در پیشگاه خداوند متعال همیشه حفظ خواهد شد و هیچگاه ضایع نمی گردد. در سراسر جهان مردم با مشکلات فراوانی روبه رو هستند، وجود این مشکلات برای مسلمانان و کسانی که با خداوند متعال هستند و در جهت رضایت او قدم بر می دارند نه تنها که بی فایده نیست بلکه سرشار از خیر و برکت نیز می باشد ولی برای باقی انسان ها دارای ضرر و سختی زیادی است.



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

خیر و ثواب همه اعمال برای مسلمانان محفوظ است، حتی کوچکترین مشکلات برای آنها در پیشگاه خداوند دارای ثواب است. مردم همیشه این نکته را فراموش می‌کنند و زندگی خود را بدون توجه به آن می‌گذرانند. باید به مسلمانان یادآوری کرد که این مشکلات برای آنها در آخرت مشمول پاداش بزرگ، ثواب و منفعت بزرگی خواهد شد، بنابراین ای سالک بدان و آگاه باش برای کسانی که حضور خداوند را در زندگی خود دارند، زندگی دنیوی و اخروی سرشار از خیر و برکتی را خواهند داشت و اگر غیر از این باشد هیچ سودی نخواهند برد.

افراد گناهکار از خداوند بسیار دور هستند، آنها هر طور که دوست دارند زندگی و رفتار می‌کنند. آنها در این خیال هستند که کار درستی را انجام می‌دهند و می‌گویند "من موفق هستم. من بر جهان حکومت می‌کنم. من این کار را کردم، من آن کار را کردم." اما چون به خدا ایمان ندارند، همه آن اعمال در دنیا و آخرت بی معنی و بیهوده است. آنها پر از گناه و شر هستند و زمانی که به عذاب خود بنگرند شگفت زده می‌شوند، آنها فکر خواهند کرد که نیکی کرده‌اند، اما هیچ چیز خوبی وجود ندارد و چیزی جز بدی نیست.

بنابراین برای سالکین طریق الی الله که حضور خدای متعال را برای همیشه در زندگی خود دارند روبه رو شدن با سختی‌ها و مشکلات دشوار نخواهد بود و در آخرت برای این افراد ثواب‌های بسیار زیادی وجود خواهد داشت.

باشد که خداوند ما را در این راه ثابت قدم نگاه دارد و خیر و ثواب خود را به ما عطا کند ان شاءالله.

ومن الله توفیق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمدعادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۱۶ آبان، ۱۴۰۰ / ربیع الثانی، ۱۴۴۳

7, November, 2021/7, Kasim, 2021